
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Utbildning i praktisk andrologi. Fokus på undersökning av penis 
och pung samt ett dermatovenerologiskt perspektiv. 

 

Efter att vi i flera år har genomfört vår endagsutbildning i praktisk 

andrologi så har det framförts önskemål om en fördjupning där 

undersökning och hudrelaterade problem är i fokus. Vi är mycket glada 

att för första gången nu kunna erbjuda en sådan utbildning. Tanken är att 

utbildningen ska passa den yrkesperson som önskar repetition men 

också den som är ovan med att undersöka penis och pung.                                                                                                              

Undersökning och palpationsfynd.                                                                             

Hur går det till? Vad ska du tänka på?  Vanliga fynd. En föreläsning av 

Per Andreas Persson, utvecklingsledare på Kunskapscentrum för sexuell 

hälsa. Per Andreas har lång erfarenhet av kliniskt arbete. 

Mannens genitalia ur ett dermatovenereolog (DV) perspektiv. 

En interaktiv föreläsning om de sjukdomar och tillstånd som den unge 

mannen söker för. 

Föreläsare är Tore Särnhult, specialist i DV sen 23 år och har jobbat lika 

länge med Killmottagning/MUM 

 

Målgrupp 

Kursen vänder sig i första hand till yrkesgrupper som sjuksköterskor, 

barnmorskor och läkare, som i sitt kliniska arbete har ett behov av att 

göra genitala undersökningar 

Tid, datum och plats, se nästa sida. 

 



 

    

 

Program för eftermiddagen 

13.00 Undersökning och palpationsfynd  

13.30–16.00 Mannens genitalia ur ett dermatovenereologiskt perspektiv.                        

Vi bjuder på fika under eftermiddagen 

 

Datum: Tisdagen den 16/5 2017 

Plats: Världskulturmuseet, Södra Vägen 56, Göteborg 

Anmälan görs på regionkalender.vgregion.se (sök på datumet eller på 
Praktisk andrologi)  
 

Sista anmälningsdag: 170508 Anmälan är bindande, men det går att 

överlåta platsen. Utebliven avanmälan debiteras. Utbildningen är gratis.  

 

Välkommen! 
 
 
 
Närhälsan Kunskapscentrum för sexuell hälsa är en utvecklingsenhet 
med ett regionövergripande uppdrag att arbeta strategiskt med sexuell 
och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR). Det innebär att tillgång till 
bästa tänkbara sexuella och reproduktiva hälsa är en rättighet för alla 
regionens invånare 
 
www.narhalsan.se/ksh 
 


